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Yildiran Zekai AKBAL Hotel Am Stephansplatz Stephansplatz 9 Wien www.hotelamstephansplatz.at

Michel BANDURA König von Ungarn Schulerstrasse 10 Wien www.kvu.at

Tamas BANHEGYI Austria Trend Hotel Savoyen Rennweg 16 Wien www.austria-trend.at/hotel-savoyen-vienna

Nandor BARNUCZ Hotel Hilton Vienna Am Stadtpark Wien www.hilton.at

Thomas BECKMANN Hotel Bristol Wien Kärntner Ring 1 Wien www.luxurycollection.com/bristol

Georg BRACKE Intercontinental Wien Johannesgasse 28 Wien www.ihg.com

Paul BRODALLA Hotel Bristol Wien Kärntner Ring 1 Wien www.luxurycollection.com/bristol

Wolfgang BUCHMANN Hotel Sacher Philharmonikerstr. 4 Wien www.sacher.com

Thomas CRAMPTON Palais Hansen Kempinski Schottenring 24 Wien www.kempinski.com/en/vienna/palais-hansen/

Orlando DONATO Hotel Imperial Kärntnerring 16 Wien www.luxurycollection.com/imperial

Rainald M. EGERTH Hotel City Central Taborstrasse 8 Wien www.schick-hotels.com

Viktor FASSL Hotel Kaiserin Elisabeth Weihburggasse 3 Wien www.kaiserinelisabeth.at

Stefano FLACCADORI Grand Hotel Wien Kärntnerring 9 Wien www.grandhotelwien.com

Niklas GEELHAAR Hotel Sheraton Grand Auerspergstr. 4 Salzburg www.sheraton.com/salzburg

Manfred GRASSAUER Hotel Imperial Kärntnerring 16 Wien www.luxurycollection.com/imperial

Rainer GRUBER The Ritz-Carlton Vienna Schubertring 5-7 Wien www.goldenerhirsch.com

Gregor HASENGSCHWANDTNER Hotel Kaiserhof Wien Frankenberggasse 10 Wien https://wien.hotel-kaiserhof.at/

Michael HOFER Steigenberger Hotel Herrenhof Herrengasse 10 Wien https://www.steigenberger.com/

Erich KAHL Hotel Sacher Philharmonikerstr. 4 Wien www.sacher.com

Claudia Maria KARL Park Hyatt Vienna Am Hof 2 Wien www.vienna.park.hyatt.com

Thomas KLINGSBIGL Hotel Goldener Hirsch Getreidegasse 37 Salzburg www.goldenerhirsch.com

Uwe KOTZENDORFER Hotel Sacher Philharmonikerstr. 4 Wien www.sacher.com

Gábor KRASZNAI Vienna Plaza Hilton Schottenring 11 Wien www.hilton.com

Evelyne KUKLA Hotel Marriott Parkring 12a Wien www.marriotthotels.com

Dietmar KÖNIG Arthotel Blaue Gans Getreidegasse Salzburg www.blaugans.at

Andrea LADNER-REITER Der Waldhof Stadleweg 40 St. Anton am Arlbergwww.waldhof-stanton.com/
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Dieter LUDEWIG Hotel Bristol Wien Kärntner Ring 1 Wien www.luxurycollection.com/bristol

David MEIXNER Hotel Mercure Josefshof Wien Josefsgasse 4-6 Wien www.josefshof.com/

Simon MLINAR Hotel Sacher Salzburg Raiffeisenstrasse 5-7 Salzburg www.sacher.com
Florian MUIGG Hotel Bristol Salzburg Makartplatz 4 Salzburg www.bristol-salzburg.at
Helmut MÜHRINGER das Kempinski Jochberg Das Tirol Kitzbüheler Str. 48 Kitzbühel www.kempinski.com/en/jochberg/hotel-das-tirol/

Klara NEMETH Grand Tirolia Kitzbühel Eichenheim 8-9 Kitzbühel www.grand-tirolia.com

Christian NEUBAUER Hotel Am Parkring Parkring 12 Wien www.schick-hotels.com

Angelique Miriam OLAH Hotel Marriott Parkring 12a Wien www.marriotthotels.com

Andreas PECHER Hotel Stein Giselakai 3-5 Salzburg www.hotelstein.at

Riccardo PERMESSER Hotel Erzherzog Rainer Wiedner Hauptstraße 27-29 Wien www.schick-hotels.com/hotel-wien-erzherzog-rainer.de

Beate PFLEGER Parkhotel Brunauer Elisabethstrasse Salzburg www.parkhotelbrunauer.at/

Christian PLANK InterContinental Wien Johannesgasse 28 Wien www.vienna.intercontinental.com/

Johny Mahmoud POUR Hotel Kaiserin Elisabeth Weihburggasse 3 Wien www.kaiserinelisabeth.at

Andreas RICHTER Hotel Hilton Vienna Am Stadtpark Wien www.hilton.at

Alexander REIGL Hotel Schöne Aussicht Heuberg 3 Salzburg www.salzburgpanorama.at

Florian RUENZI Park Hyatt Vienna Am Hof 2 Wien www.vienna.park.hyatt.com

Simon SCHINDLER The Ritz-Carlton Vienna Schubertring 5-7 Wien www.ritzcarlton.com

Andreas SCHÖFBENKER InterContinental Wien Johannesgasse 28 Wien www.vienna.intercontinental.com/

Friedhelm SEITL Hotel COOL MAMA Josef-Brandstätterstr.1 Salzburg www.cool-mama.at

Vera SIGL Sheraton Salzburg Hotel Auerspergstrasse 4 Salzburg www.sheratongrandsalzburg.com

Blaz SOK Union Hoteli D.D. Miklosiceva Cesta 1 Ljubjana www.union-hotels.eu

Andreas SPADT Hotel Stefanie Taborstraße 12 Wien www.schick-hotels.com

Renate STAUFFER Hotel Goldener Hirsch Salzburg Getreidegasse 37 Salzburg www.goldenerhirsch.com

Wolfgang STELZHAMMER Ebner's Waldhof am See Seestraße 30 Fuschl am See www.ebners-waldhof.at

Norbert STRAMBACH Schloss Fuschl Betriebe GmbH Schloss Strasse 19 Hof-Salzburg www.schlossfuschlresort.at

Zlatko SUJERANOVIC Hotel Stefanie Taborstraße 12 Wien www.schick-hotels.com

Achmed Josef TAL Hotel Marriott Parkring 12a Wien www.marriotthotels.com

Jens THIELE Palais Hansen Kempinski Schottenring 24 Wien www.kempinski.com/vienna

Philipp VOIGT The Ritz-Carlton Vienna Schubertring 5-7 Wien www.ritzcarlton.com

Peter VOROS Grand Hotel River Park Dvorakovo Nabrezie 6 Bratislava www.grandriverpark.com

Martin WENIG Park Hyatt Vienna Am Hof 2 Wien www.vienna.park.hyatt.com

Teresa WERGINZ Hotel Marriott Parkring 12a Wien www.marriotthotels.com

Daniel WUKOVITS Palais Hansen Kempinski Schottenring 24 Wien www.kempinski.com/vienna
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Gregor ZIBERT Union Hoteli D.D. Mikloseceva Cesta 1 Ljubjana www.union-hotels.eu
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